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Zbuczyn, 16.12.2020

IN.271.21.2020

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

Dotyczy postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego.
Numer sprawy: IN.271.21.2020, Nazwa zadania: ,,Budowa kotlowni gazowej wraz z
instalacja gazowa w Szkole Podstawowej w Zbuczynie.”

Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien
publicznych udziela odpowiedzi na zapytanie dotyczace tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw
ZamoOwienia;

Pytanie nr 1
Czy zamawiajacy uzna réwniez warunek spelnienia zdolnosci technicznej w przypadku

wykonania dwoch kottowni gazowych o mocy 85 KW wraz z robotami towarzyszacymi?
Montaz takich kotlowni nie rézni si¢ od montazu kotlowni objetej zamoéwieniem
IN.271.21.2020.

Odpowiedz:
Nie. W SIWZ zostaly jednoznacznie okreslone warunki udziatu w postgpowaniu.

Pytanie nr 2
Czy planowane docieplenic szkoly zostalo juz zrealizowane? Jedli tak to prosimy o

potwierdzenie, Ze instalacja gazowa ma by¢ wykonana w istniejgcej warstwie izolacji. Jezeli nie
zostala wykonana to czy projektowana instalacja gazowa ma przebiega¢ po wierzchu istniejacej
sciany i docelowo ma by¢ przykryta ociepleniem podczas prac termomodernizacji szkoly.

Odpowiedz:

Docieplenie §cian zewngtrznych szkoty w Zbuczynie jest w trakcie realizacji. Zgodnie z
zapisami SIWZ ,przewody gazowe prowadzi¢ po elewacji w warstwie ocieplenia w bruzdzie
ostonigtej nieuszczelnionej, lub wypelnione;j tatwo usuwalng zaprawa tynkarsky”. W przypadku,
gdyby izolacja scian zewngtrznych, po ktérych zaprojektowano utozenie rur instalacji gazowej,
nie zostala wykonana do czasu budowy instalacji gazowej, przewody gazowe nalezy prowadzié
po wierzchu istniejgcej Sciany z dystansem umozliwiajgcym p6zniejsze docieplenie.

Pytanie nr 3
Zwazywszy na to, ze nie mozna uruchomi¢ kottowni, ktéra nie jest podigczona do

instalacji elektrycznej. Prosimy o potwierdzenie, ze instalacja elektryczna wraz z rozdzielnig
TK1 wg projektu instalacji elektrycznej w szkole podstawowej z lipca 2019 r. dla zadania
"Modernizacja energetyczna budynk6w oswiatowych w Gminie Zbuczyn" zostala wykonana lub
zostanie wykonana w terminie umozliwiajagcym realizacj¢ zadania niniejszego przetargu w
umownym terminie.



Odpowiedz:
Zamawiajacy zaklada wykonanie w/w instalacji elektrycznej oraz rozdzielnicy TK1 przed
przekazaniem terenu budowy dla zadania objetego niniejszym postepowaniem.

Pytanie nr 4
Prosimy o potwierdzenie, ze jezeli instalacja elektryczna wraz z rozdzielnig TK1(lub inne

prace majace bezposredni wplyw na realizacje niniejszego zadania ) wg projektu w szkole
podstawowe;j z lipca 2019 r. dla zadania "Modernizacja energetyczna budynkéw o$wiatowych w
Gminie Zbuczyn" nie zostanie wykonana w odpowiednim terminie to Zamawiajacy przesunie
termin realizacji zadania niniejszego przetargu o odpowiedni czas.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie przewiduje takiej sytuacji i tym samym zmiany terminu realizacji
zadania obj¢tego niniejszym postepowaniem z uwagi na powyzsze okoliczno$ci.

Zamawiajacy informuje, Zze pytania oraz odpowiedzi na nie staja si¢ integralng czescia
specyfikacji istotnych warunk6w zamoéwienia i bedg wigzgce przy sktadaniu ofert.




